
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
П Р И К А З  

 

30.12.2020г. № 214  
    
 О     проведении    общественного    

 

наблюдения при проведении 
регионального и областного 
этапов всероссийской и областной 
олимпиад школьников на 
территории Еманжелинского 
муниципального района в 2020-
2021 учебном году   

    
 

В соответствии с приказами Управления образования администрации 
Еманжелинского муниципального района от 29.12.2020г. № 203 «Об организации и 
проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году», 01.02.2021г. № 24 «Об организации и проведении областного этапа 
областной олимпиады школьников по английскому языку, математике, биологии, немецкому 
языку, химии в 2020-2021 учебном году на территории Еманжелинского муниципального 
района», Порядком аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении регионального и областного этапов всероссийской и областной олимпиад 
школьников в Челябинской области в 2020-2021 учебном году (утвержден приказом МОиН 
Челябинской области от 29.12.2021г. № 01/2765), а также в целях обеспечения открытости, 
прозрачности процедуры проведения регионального и областного этапа всероссийской и 
областной олимпиад школьников на территории Еманжелинского муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аккредитованных общественных наблюдателей при проведении 
регионального и областного этапа всероссийской и областной олимпиады школьников в 
2020-2021 учебном году (приложение № 1). 

2. Руководителям МБОУ «СОШ №№ 2,4,15,16»: 
- обеспечить работу общественных наблюдателей в дни проведения регионального и 

областного этапов всероссийской и областной олимпиад школьников в 2020-2021 учебном 
году (в соответствии с графиком проведения). 

3.Ответственному за организацию и проведение регионального и областного этапов 
всероссийской и областной олимпиад школьников принять от образовательных организаций 
заявления общественных наблюдателей, выдать общественным наблюдателям 
удостоверения.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник управления 
образования          И.Г.Кондакова 
 
 
 
Лукиных И.Н. 
2-19-70 
Рассылка: в дело – 1, исп. – 1, ОО-7 



 
Приложение к приказу УО 
от 30.12.2020г. № 214 

 
 
 

Общественные наблюдатели при проведении регионального и областного этапов 
всероссийской и областной областной олимпиады школьников на территории 

Еманжелинского муниципального района Челябинской  области 
 

1. Гасимова А.А., МБОУ «СОШ № 4» 
2. Павлова Н.В., МБОУ «СОШ № 15» 
3. Дьякова О.М., МБОУ «СОШ № 16» 
4. Балаева Н.Ю. , МБОУ «СОШ №2» 
5. Левко Ю.О., МБОУ «СОШ №2 
6. Залаева Н.П, МБО «СОШ №4» 
7. Третьякова С.В., МБОУ «СОШ №2» 

 
 



 


